
SR-021-43/11 

PAŃSTWOWA WYŻSZA 

SZKOŁA ZAWODOWA 

im. ANGELUSA SILESIUSA 

w WAŁBRZYCHU       

 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

 

Zarządzenie nr 43/2011  

z dnia 14 września 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia administratora systemu i inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Wyznaczam Pana Sylwestra Leguta – specjalistę do spraw informatyki na administratora 

systemu teleinformatycznego w pionie ochrony informacji niejawnych. 

2. Do obowiązków administratora należy odpowiedzialność za funkcjonowanie systemu 

teleinformatycznego oraz przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa systemu.  

§ 2 

1. Wyznaczam Panią Beatę Janik – pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych na 

inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego w pionie ochrony informacji niejawnych. 

2. Do obowiązków inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego należy odpowiedzialność za 

weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze 

szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz za kontrolę przestrzegania procedur 

bezpiecznej eksploatacji. 

§ 3 
Administrator systemu teleinformatycznego podlega pełnomocnikowi do spraw ochrony 

informacji niejawnych w realizacji swoich zadań.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 


